.

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N.23/1 12003

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias, de acordo com a Resolução n.
00111992, do Conselho Diretor da FUB, e tendo em vista o constante do Processo
UnBDoc n. 6059512003 (Memo. PAT n. 017312003, de 29 de outubro),

RESOLVE:

Autorizar a incorporação, ao acervo patrimonial da FUB/Fundação
Universidade de Brasília, dos bens a seguir relacionados, localizados em diversos
Centros de Custo sem o devido tombamento.

Quantidade Especificação
1 Aparelho de ar condicionado
2 Aparelhos para ensaio de palhetas
1 Armário de madeira
2 Arquivos de aço
1 Balança digital
1 Biombo de madeira
1 Cadeira em concha
2 Exaustores
1 Luxímetro
3 Mesas de madeira
1 Microcomputador
1 Quadro verde

Brasília, 	de 	 de 2003.

Lauro Morhy
Reitor

.

C/ cópia: DAF/DRM/PAT